



## **B.G. Montage ApS**

### **Årsrapport 2017**

**CVR: 34454787**

**01.01.2017 – 31.12.2017**

**VINDEVEJ 15, 7800 SKIVE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den: 22/5 2018

---

Dirigent: Pernille Balle Jensen

## **Landbo Limfjord**

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

B.G. Montage ApS  
Vindevej 15  
7800 Skive

Telefon: 40409017  
CVR-nr.: 34454787  
Stiftet: 01-03-12  
Hjemsted: Skive

## **DIREKTION**

Birger Glud Jensen

## **PENGEINSTITUT**

Salling Bank  
Frederiksgade 6  
7800 Skive

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er montagearbejde inden for byggebranchen.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabet har genereret et driftsresultat på 17.063 kr. efter skat, og en egenkapital på 334.982 kr.

Årets resultat anser for tilfredsstillende henset til den aktivitet, der har været i selskabet i 2017.

Aktiviteten i selskabet har ændret sig i 2017, for hovedaktiviteten er gået fra at servicere privatkunder til nu at arbejde som underentreprenør på forskellige byggeprojekter.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen forventer at generere et positivt driftsresultat i 2018 som følge af fyldte ordrebøger samt at kunne servicere sine gældsforpligtelser som led i den normale drift.

Ledelsen anser derfor selskabet for at være en going concern.

Hvis selskabet mod forventning får behov for yderligere likviditet, vil hovedandpartshaveren indskyde den nødvendige kapital.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>837.709</b>	<b>343.635</b>
2	Personaleomkostninger	-727.996	-429.754
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-79.410	-75.810
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>30.303</b>	<b>-161.929</b>
	Finansielle indtægter	8	144
	Finansielle omkostninger	-8.547	-13.877
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>21.764</b>	<b>-175.662</b>
	Skat af årets resultat	-4.701	32.702
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>17.063</b>	<b>-142.960</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	17.063	-142.960
	<b>Disponering i alt</b>	<b>17.063</b>	<b>-142.960</b>

# BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	360.335	421.745
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>360.335</b>	<b>421.745</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>360.335</b>	<b>421.745</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	308.180	197.982
Tilgodehavender selskabsskat	8.008	18.018
Udskudt skatteaktiv	12.546	17.247
<b>Tilgodehavender</b>	<b>328.734</b>	<b>233.247</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>103.058</b>	<b>19.234</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>431.792</b>	<b>252.481</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>792.127</b>	<b>674.226</b>

# BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	3.500	3.500
	Overført resultat	251.482	234.419
3	<b>Egenkapital</b>	<b>334.982</b>	<b>317.919</b>
	Pengeinstitutter	19.161	73.774
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>19.161</b>	<b>73.774</b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.237	92.390
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	51.986	53.459
	Anden gæld	221.760	76.684
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>437.983</b>	<b>282.533</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>457.144</b>	<b>356.307</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>792.127</b>	<b>674.226</b>
5	<b>Eventualforpligtelser</b>		
6	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

## 1 GOING CONCERN

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen forventer at generere et positivt driftsresultat i 2018 som følge af fyldte ordrebøger samt at kunne servicere sine gældsforpligtelser som led i den normale drift.

Ledelsen anser derfor selskabet for at være en going concern.

Hvis selskabet mod forventning får behov for yderligere likviditet, vil hovedanpartshaveren indskyde den nødvendige kapital.

# NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	-645.542	-378.092
Pensioner	-73.740	-42.531
Andre omkostninger til social sikring	-8.714	-9.131
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-727.996</b>	<b>-429.754</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1

# NOTER

3	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo		80.000	3.500	234.419	317.919
Forslag til resultatdisponering				17.063	17.063
<b>Ultimo</b>		<b>80.000</b>	<b>3.500</b>	<b>251.482</b>	<b>334.982</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt på 80 anparter á nom. 1.000

	2013	2014	2015	2016	2017
<b>Egenkapitaloversigt, 1.000 kr</b>					
Virksomhedskapital	80	80	80	80	80
Overkurs ved emission	4	4	4	4	4
Overført resultat	382	250	377	234	251
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>465</b>	<b>334</b>	<b>461</b>	<b>318</b>	<b>335</b>

# NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
<b>4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Pengeinstitutter	-19.161	-73.774
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>-19.161</b>	<b>-73.774</b>
<b>Supplerende oplyses:</b>		
Forfald efter 5 år	0	0



# NOTER

## 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

